UNITÀ LINEARE
A VITE
BALL SCREW
LINEAR UNIT
SERIE AMV_AMVS
SERIES
172
176

|     171
CODIFICA UNITÀ LINEARI
TYPE CODES120 - 180
SERIE AMV
CORSA UTILE UNITÀ (mm) / EFFECTIVE STROKE (mm)
Accoppiamento vite - chiocciola ISO5
Ball screw tolerance ISO5
Accoppiamento vite - chiocciola ISO7
Ball screw tolerance ISO7
CLASSE DI PRECISIONE DELLA VITE
BALL SCREW ACCURACY GRADE
C5
C7
Vite Ø20 mm, passo 5 mm
Screw Ø20 mm, pitch 5 mm
Vite Ø20 mm, passo 10 mm
Screw Ø20 mm, pitch 10 mm
Vite Ø20 mm, passo 20 mm
Screw Ø20 mm, pitch 20 mm
DIAMETRO E PASSO VITE PER UNITÀ AMV120 - AMV180
SCREW DIAMETER AND PITCH FOR MODEL AMV120 - AMV 180
2005
2010
2020
TIPO UNITÀ / MODEL
Unità lineare a vite a ricircolo di sfere
Ball screw linear unitAMV
TAGLIA / SIZE
Profilo larghezza 120 mm
Profile width 120 mm
Profilo larghezza 180 mm
Profile width 180 mm
120
180
AMV
Carro corto biguida
Short carriage with dual guide rail
Carro lungo biguida
(disponibile solo per AMV180)
Long carriage with lateral dual guide rail
(available only for AMV180)
TIPOLOGIA CARRO PER UNITÀ AMV120 - 180
CARRIAGE TYPE FOR AMV120 - 180
CB
LB
Carro extra corto biguida
(disponibile solo per AMV 120)
Extra short carriage with dual guide rail
(available only for AMV120)
SB
120 CB 0300 1510 C7- - XX
TIPOLOGIA CONFIGURAZIONE / CONFIGURATION TYPE
Configurazione standard
Standard configurationA
Configurazione personalizzata
Custom configurationC
172    |
AMV120SB
MODELLO / MODEL
UNITÀ LINEARE A VITE
BALL SCREW LINEAR UNIT120
SERIE AMV
Fy
MyMx
Fz
Fx
Mz
Si  raccomanda di  non superare i  l imit i  dei  graf ic i  per  non avere malfunzionamento del l ’unità ,  peggioramento del le  prestazioni  o eccessiva usura .
We  r e c o m m e n d  n o t  t o  e xc e e d  t h e  m a x i m u m  va l u e s  t o  a v o i d  l o w e r  p e r f o r m a n c e,  a  r e d u c e d  r e l i a b i l i t y  a n d  a  b i g  w e a r  o f  t h e  c o m p o n e n t s .
CARICO MASSIMO AMMISSIBILE / MAXIMUM PERMISSIBLE LOAD
Sono rappresentat i  i  car ich i  mass imi  appl icabi l i  in
condiz ioni  i sostat iche,  con v incolo  r ig ido e  car ico

|     189
CODIFICA UNITÀ LINEARI
TYPE CODES120
SERIE AMVS
Carro corto biguida
Short carriage with dual guide rail
TIPOLOGIA CARRO / CARRIAGE TYPE
CORSA UTILE UNITÀ (mm) / EFFECTIVE STROKE (mm)
CB
Accoppiamento vite - chiocciola ISO5
Ball screw tolerance ISO5
Accoppiamento vite - chiocciola ISO7
Ball screw tolerance ISO7
CLASSE DI PRECISIONE DELLA VITE / BALL SCREW ACCURACY GRADE
C5
C7
TIPO UNITÀ / MODEL
Unità lineare a vite a ricircolo di sfere
con soffietto protezione
Ball Screw linear unit with
protective bellow
AMVS
TAGLIA / SIZE
Profilo larghezza 120 mm
Profile width 120 mm120
Vite Ø20 mm, passo 5 mm
Screw Ø20 mm, pitch 5 mm
Vite Ø20 mm, passo 10 mm
Screw Ø20 mm, pitch 10 mm
Vite Ø20 mm, passo 20 mm
Screw Ø20 mm, pitch 20 mm
DIAMETRO E PASSO VITE / SCREW DIAMETER AND PITCH
2005
2010
2020
AMVS 120 CB 0300 2010 C7- - XX
TIPOLOGIA CONFIGURAZIONE / CONFIGURATION TYPE
Configurazione standard
Standard configurationA
Configurazione personalizzata
Custom configurationC
|     189
190    |
0
200
400
600
800
1000
1200
1400
1600
0 500 1000 1500 2000
Fy
 [N
]
L [mm]
0
200
400
600
800
1000
1200
1400
1600
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000
F
y
[N
]
L [mm]
AMVS120CB